Ynpagienue o6pazoBanusi H MOJIOJE/KHOM MOTHTHKH MYHHIHIIAIBHOIO
o6paszosanust - KopaGanHcekuii MyHHUHNAIBHBIH paiioH

Pszanckoi 001acT

ITPUKA3

«13» nexabps 2021 r. ; Ne 30 a/x
r. Kopabiuno

O6 ycranoB/ieHHH NpeJesIbHOTO YPOBHS cpeHeili 3apaboTHOM MIaThI
PYKOBOAMTE/I€H MYHHUHIIAJBLHBIX 00Pa30BaTeILHEBIX OPraHu3ammii
MYHHLIHIAJIbHOro o6pasosanus — KopabinHckuii MyHHUHNAILHBIIH paiion
Psazanckoii obnacTu

B coorserctBuu ¢ IlopsakoMm omnpereneHust ycIOBUM OMIAaTH TpyaAa
pyKOBOAUTEICH MYHUIHATATBHBIX 00pazoBaTeNIbLHBIX OpraHM3aIHii
MYHHIUIIANbHOrO 00pazopanuss - KopaGmuHCKME MyHHUIMIANBHBIA —paiioH
Pszanckoi o6macty, yTBepKIEHHBIM PAcIOpsHKEHHEM YIIPABIECHHS 00pa30BaHHs
U MOJIOJE)KHOW TIOJNMTUKKM MyHHLMIAIbHOTO oOpaszoBanus — KopaGmuHckuii
MYHULUIIATBHEIA palioH Pszancko#t obmactu ot 30.12.2020 Ne 6 «O6
yTBepaeHuu Ilopsaaka ompeneneHusl yCIOBHH OILUIATEI TPYAa PYKOBOAMTENEH, UX
3aMECTUTEJICH, [NIaBHBIX OyXraiaTepoB, 3aBeAyIOMNX QUIHAIaAMUA MyHHUIUIATLHBIX
00pa3oBaTebHBIX OPraHHU3alMil MyHHLIHIIAILHOr0 00pasoBaHus — KopabnuHCKuit
MyHHMLHOAIBHBIA paiion Pszanckoil obmacti», pyKoBOACTBYSCH ITonokeHueM 06
yrnpasjieHud o0pasoBaHusi ¥ MonoaéxHOM moiutukd MO — KopabGnuHckuii
MYHULUNIATBHBIA PaioH, yTBEPXKIeHHBIM pelieHrneM KopabmuHckoro paiioHHOro
Cogera nenytaTtoB oT 24.10.2014 r.Ne36

ITPUKA3BIBAIO:

1. YCTaHOBHUTh  NpeleNbHBIH  ypOBeHb  CpelHedl  3apabOTHON  IIATHI
pykoBoauteneli  oOpa3oBaTelibHbIX  OpraHu3alui MYHHLUNATBHOTI'O
obpazoBanuss - KopaGmuHckuii  MyHHIMOANbHEIN paifion Ha 2022 rox
COIJIACHO MPHUJIOKEHHIO.

2. KoOHTpONb 3a UCIOJIHCHUEM HACTOSIIET0 MPHKa3a OCTABIIAIO 3a COOOM.

HavaabHuk H.B. CuBuoBa




[Ipunoxenue

K IIpUKa3y yIpaBJieHUs 00pa3oBaHHs U
Monozné:xuoi nomutuku MO —
Kopabminckuit MyHUIIUNIATBHEIA paiioH

Psizanckoii ob6mactu

ot «13» nexabpsa 2021 r. Ne 30 a/x

IIpenensHeblil ypoBeHb cpenHei 3apaboTHOM MIaThI

pyKOBOAHUTeNEeH 00pa3oBaTelIbHbIX OpraHr3alluii

MYHHLHMIIAIEHOTO oOpasoBaHus - KopaOnuHCKUI MyHHUIMIANBHEIE paioH

Ha 2022 rof

YeTaHOBIEHHBINA

IIpeaCIbHBINA
YPOBEHB [Tpenenspubrit
COOTHOIICHUS YPOBEHB
[Ipenmnonaraemas
B— (KpaTHOC’fL) BoamosxHas
Ne HaumenoBanue 3apaboTHas SRR .
3apaboTHON 3apaboTHas
n/n YUpEeKACHUS 1ara 1o
[JIATHI miara
YUpEKACHHUIO 33 %
PYKOBOIMTENIEH | PYKOBOIHTES
2019 ron, py®. o
K cpejiHei 3a mecdr, pyo.
3apaboTHOH (rp.18*rp.19)
IiaTe Bcex
PadOTHUKOB
A b 18 19 20
MOV «Kopabnunckas
1 | cpenHsia mikoa Nely 46728,00 33 140184,00
MOV «Kopabmunckas
2 | cpennas mkosa No2y 48390,00 3,5 169365,00
MOV «Kopabnunckast
CpeIHss IMIKoja uM. ['epos
3 | P® U.B.Caprruesay 48390,00 3,5 169365,00
MOV «llexnenkas cpensst
4 | mkosa um. B.B. ConoBosa» 42766,00 4.3 141127,80
MOV «Kunvakosckas
S | cpenHss IIKOJa» 44273,00 4.3 146100,90
MOY «Kirouanckas
6 | cpeHsisl IKoJIA» 44468,00 33 146744.,40
MOY «IlycroTiuHcKkas
cpenHss mkona um. [1LA.
7 | l'amkunay 44773,00 4.3 147750,90
MOY «Epnunckas
8 | ocHoBHAas 1UKOIAY 34233,00 2.7 92429.10




MOV «Sbnonerckas

OCHOBHAasA NLIKOJIa»

34333,00

25

92699,10

10

MyHuumnaisHoe
JIOLIKOJILHOE
obpasoBareibHOE
yUpexAeHHe
KopabauHckuii e TcKui
cajt "CoHbIKo"
MYHHIOHITAJILHOTO
00pa3oBaHus -
Kopabnuuckuii
MYHHIHMIAIBHBIN pailoH
Pssanckoit obmactu

29651,00

3.0

88953,00

11

MyHununansHoe
JOUIKOJIEHOE
obOpasoBareibHOE
yUpexIeHHE
KopabiuHckuii geTckuit
can "Kpacnas marnouka"
MYHHIHIIATBHOTO
o0OpazoBaHus -
Kopabnunckuit
MYHHIMITAIBHBI pafioH
Psasanckoii odnactu

33841,00

3.5

118443,50

12

MyHuIHMnIansHoe
JIOLIKOJIBHOE
oOpazoBaTe/IbHOE
YUpEXKIACHUE JETCKUN cajl
"Yebyparmka"
MYHHIHITAIEHOTO
o0Opa3oBaHus -
Kopabnuncknii
MYHHIHNAJIBHBIN paioH
Psizanckoit o0nacTi

29651,00

3.0

88953,00

14

MyHnununaisHoe
JOIKOJIBHOE
o0OpazoBaTesbpHOE
yUpeKIeHHE
["azonpoBojickuii geTCKHi
can "Konokonpunk"
MYHHIHUIATEHOTO
00pa3oBaHus -
Kopabnunckuii
MYHULMITANBHBIA paiioH
Psszanckoit oGaactu

25783,00

25l

69614,10

15

MyHnuuunaisHoe
JOLIKOJILHOE
obpasoBarenbHoe
yupesxaenue [lexnenkuit
nerckuii can "CoHBILKO"
MYHHIHITIAJIEHOI'O
o0pazoBaHus -

25783,00

2.7

69614,10




Kopabnuuckuii
MYHHIHUIIAIBHEI palioH
Pazanckoit obnmactn

19

Mysnumunansmnoe
JIOIIKOJIBHOE
oOpazoBaTelibHOe
yupexJieHue
CeMHOHOBCKHH IeTCKU
cax "Jlactouxa"
MYHUIHUITAIBHOIO
o0Opa3oBaHus -
Kopabnunackuii
MYHULHUNIAJIBHBIN paiioH
Ps3anckoii o0nactu

23528,00

2

58820,00

22

MyHununaisHoe
JOIIKOJILHOE
oOpasoBaresibHOE

yupexxaenne KopamuHckui

nerckuii can "PocuHka"
MYHHIUIATEHOTO
oOpazoBanusi -
Kopabnunckuii
MYHUITUITAJILHEIA paiion
Psizanckoit obnacru

23528,00

]

58820,00

23

MBV J10 Kopabiuncknit
paiioHHbIi JloMm neTckoro
TBOPYECTBA
MYHHLHITATBHOTO
obpazoBaHus -
Kopabnuuckuii
MYHHIMIIAIbHBIH PaioH
Psizanckoii obiactu

30355,00

20

60710,00

24

MBY J10 Kopabaunckas
JleTcko-roHOIICCKAs
CIIOPTHBHAs IIKOJIA
MYHHLHUIIATBHOTO
o0pazoBaHus -
Kopabauncknii
MYHHIUTIAIBHBINA paifoH
Psi3anckoii obnactu

30355,00

2,0

60710,00




